
2022年 10月 17日 

会 員 各 位 

三河港未来戦略会議事務局 

 

 

 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて当会では、国内視察会を下記の内容で開催いたします。今回の視察先として、午前中は名古屋港

管理組合様のご協力で船より名古屋港内を見学します。昼食後、午後はバスにて衣浦港へ移動し、（公財）

愛知県臨海環境整備センター（ＡＳＥＣ）様の衣浦港３号地廃棄物埋立最終処分場の見学を行います。 

下記の内容でご案内させていただきますので、万障、お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。なお、お申し込みは、11月 8日（火）までにＦＡＸにてご連絡ください。 

敬 具 

記 

 

開 催 日 2022年 11月 16日(水) 

集合時間／場所 午前 8時 50分 豊橋駅東口 豊橋信用金庫お客様相談所前 

参 加 費 三河港未来戦略会議会員 ： 3,000円（当日集金いたします） 

定   員 23名 (先着順、定員になり次第締め切り）  

申込締切日 2022年 11月 8日（火）まで。但し定員になり次第締め切りとなります。 

行程（予定） 

09：00頃 豊橋駅前 出発 

10：30頃 名古屋港ポートビル 到着 名古屋港視察（船にて） 

12：30頃 昼食：サガミ土古店にて（そば定食） 

14：30頃 ＡＳＥＣ 到着 衣浦港３号地廃棄物埋立最終処分場の見学 

16：30頃 ＡＳＥＣ 出発 

17：30頃 豊橋駅前着 解散 

お問い合わせ先 

東三河懇話会（事務局） 担当：奥田、横田 

〒440-0888  愛知県豊橋市駅前大通三丁目 53番地 太陽生命豊橋ビル 2階 

電話：0532-55-5141 FAX：0532-56-0981 当日：080-1569-5757 

※参加ご希望の方は、別紙参加申込票にてお申し込みください。 

※行程の詳細については、諸事情により変更もあり得ますのでご了承ください。 

※アレルギー等によりそばが食べられない方は、申込時お名前の横にその旨ご記入願います。 

※マスク着用、手指消毒など新型コロナウィルスの感染防止対策にご協力をお願いいたします。 

※新型コロナウィルスの感染拡大状況により、中止となる場合があります。 

※ご不明な点は、東三河懇話会(事務局)までお問い合わせください。             

以 上  

名古屋港・ＡＳＥＣ視察会のご案内 

 



三河港未来戦略会議  行 

（事務局：東三河懇話会） 

ＦＡＸ:０５３２－５６－０９８１ 

2022年 11月 16日(水) 

名古屋港・ＡＳＥＣ 

視察会 参加申込票 
 

団体名・会社名  

お役職名  

お名前  

ご連絡先 

電話番号 
 

ご連絡先 

FAX番号 
 

ご連絡先 

メールアドレス 

（任意） 

 

※この申込みにより収集する個人情報は、当視察会に関することのみに使用します。 

※先着順、定員になり次第締め切りとなりますのでご了承ください。 

※連絡先電話番号は、できるだけ当日連絡可能な番号をお書きください。 

 

■お問い合わせ先 

東三河懇話会（事務局） 担当：奥田、横田   電話：0532-55-5141 FAX：0532-56-0981 

別 紙 


